
REPUBLKA E SHQTPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURnslE 

Adresa: Rr.Reshit Dl&, TeL 0800 9499, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hida;l.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE: PRIVATE 

PEMODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p&r deklarirn te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe tE f6mijEve 
madhore, ne bazC te Ligjit nr.9049, date 20.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare t2 tE zgjedhurve dhe te disa nEpunEsve publike ", Ligjit 1x9367, datz 
07.04.2005 "'Per paranddimin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, daG 1 1 S.2006. 

Emri Atesia M biemri 

Fun ksioni 

Instituciuni dhe adresa 

Data e emErimit ni; 
l'unksionin qC k q e n  

Data e dorezimit te 
deklaratzs 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

. - - -  

NE b a g  tZ pikes 5 te nenit 14, tZ ligjit nr.9367, datE 07.04,2005vvP&r parandalimin e 
konfliktit tE interesave nii ush trimin e funksioneve publike", 

s A u t o r i z o j :  

Inspelitomtin e LartE CG DekIarimit dhe Kontrollit tE Pasnrive clhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjCs - Iaspektori i PErgjithshZm i ILDKP-sE, qii tii veMkojn& 
ne tE gjitha subjektet private e pnblike, brenda dhe jashte vendit, interesrmt private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne aE emer dhe per IlogarinB time, t8 bashlrEshortPt les dhe t8 
femij iive, 

Deklaroj w t2r dh31tut e pmqyruara prej meje ni? ki% dvkumenf 
janir ti3 vdpfktiu'Wte*ra~rk kant dehruur as@B qlt nnk &hf s vzrieti;. 



WPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURZVE 

NDRYSHIMET 
E JNTERESAW PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Persh kruani holl&sisht nd shimet (shtesa dhe pakesime) ne: llojin, sipzrfaqen, adresgn ku ndodhen, 
mentin e kryerjes st veprlrnit, vleren ne Icke apo ne valuti! qc pasqyrohet nB dokumentacionin q& 

dispononi, nC munges& te dokumenteve vleren qiS keni shtuar apo pakiisuar, pjesin takuesc qC zotgroni t l  
qdo l loj  pasurie, t C  paluajtshme dhe ti? luajtshme, tc regjistruar ose jo J regjistrat publikc, plr pcriudhiin 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetnr ts vitit tii deklarirnit. Jntprpqn LFtn; qe kane lidhje me Ju- 
bashkZshortinlen dhe femijct madhore. 

Pjesa 
Pers h kri nP % 

Nese ky format eshte i-pamjaftueshern, v&trdoni tE plot2soni nE fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQJPERISB 
INSPEKTORATI: I LARTR 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURJVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIlWET 
PIE VEPRIMTARI 
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N&e ky format A - $sh& i .pamjaftuesh@n, yphdoni @ plot&oni ne fotokopje tE tij. 
. . . #.. -4 L.. *-+ ,- . . 



REPUBLTKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWVE 

DETYRIMET FINANCFARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D I I ~  DHE F I Z ~  

i 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrirn per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbehra ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
~nepaxshem deri nE 3 1 Dhjetor tE vitit t6 deklarimit, si dhe detyrimet e lindwa gjatE vitit te deklarimit. 
Detyrime kcto te zyrtarit, bashkEshortitles dhe femijeve nt;: moshi! madhore. 
TE dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t e  pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

I'Crshkranni LoIIBsisht qCllimi~~ e dct! rinlit tinanciitl; Shunla c shlycr 11ga W m d - t k e  
shr~n~iirl ttri:tlc. 11i; IrhP apcr nC vafuti', dati'o c. fillinlit delilel-imi i ~tlPpal-shtm mbctra pa &bpr Berl 
dhc tc  rnluri~~lit tc dct? l'irnit (rnuajill iti), nr. c dcri ri' 3 1 dhjetor tC 1 ," ' l  -I 31 dhJ&tr tis 4 
kont r:~ti:c dhr  intcrcsi~l-bzlze. ti: dckl;irimit 
Per krcdite bankarc sht~rnet~ trltolc (kr! esor -+- (mC shit'ra dhc I I I~ (mwhdk BbkdW] 
i r ~  tcrcs), kohczgiiitjc~~ (~nurtjilviti) dhe kiisri mt~jor. st~krim) s w S # W w  



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtareve tE familjes qE mbardn detyrimin pEr deklarim nG bizZ te nenit 22 t2 Ligjit 

nr.9049, d a s  10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasuritg qg 

e subjektit 
Em&, a- mbiemgr, funksfon 

A u t o r i z o j :  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE HINTERESAVE 

N& bnzE G pikEs 5 tE nenit 14, t E  Iigjit nr.9367, dat6 07.04.2005 "PEr parandahin e konflikdt 
tE interesave n& ushhidn e funksloneve publiken, 

hupektoratin e Lartii i G  Debrimit dhe Kontrollit Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgf egjh - Inspektori i PCrgjCtbshiem i lLDKP&, qi! verif&ojnE 
nE G gjitha aubjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet flnancimtre, qe ekzistojng nlS emria tim dhe pEr Ilogarinii time, 

DekCaroj se d e  BhZnai a p a s p a r a  prej meje ~ He 
dokummt jan% it; vdd& dhe nuk h m  deRIaruar as@ 
q2 nuk kht8 e B 2 .  

. .  . 




